Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.15.00223/ОЗП-ПВК
	20.11.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку электроотопительного оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
Место поставки товара: г. Барнаул.
Срок поставки товара: декабрь 2015 – сентябрь 2016.
Сведения о начальной (предельной) цене договора:  2 400 000,00 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «09» ноября 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений было представлено 2 (Два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений на данной процедуре не присутствовали.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 20.11.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	[bookmark: _GoBack]ЗАО «УРАЛ – МИКМА - ТЕРМ», 456306, Челябинская обл., г. Миасс, ул. Дзержинского, 44 (ИНН 7415026200, КПП 741501001, ОГРН 1027400869099)
	2 397 836, 77 руб. без НДС
	Начало поставки – декабрь 2015г., окончание – сентябрь 2016 г. Поставка товара осуществляется до склада Покупателя. Поставка осуществляется в течение 15 рабочих дней с даты поступления Поставщику денежных средств от Покупателя. Условия оплаты – 100% предоплата. Гарантийный срок – 12 месяцев.

	2
	ООО «ТД ДЭГЕР», 656055, г. Барнаул, ул. Малахова, 56-71 (ИНН 2223602651; КПП 222301001; ОГРН 1142223014724)
	2 337 724,59 руб. без НДС
	Стоимость товара включает в себя доставку Товара до склада Покупателя. Погрузка и разгрузка товара осуществляется Поставщиком своими силами и за свой счет. Поставка товара осуществляется в течение 10 календарных дней с даты получения письменной заявки Покупателя. Начало поставки – декабрь 2015г., окончание поставки - сентябрь 2016г. Гарантийный срок- 30 месяцев. Оплата производится в течение 10 календарных дней от даты поставки товара  и его принятия Покупателем с подписанием товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.